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Stärkt miljöskydd i Kuba

	 

 

 Stärkt miljöskydd i Kuba

Ett av de lagförslag som det kubanska parlamentet diskuterar är ?Systemet för naturresurser och miljön?. Arbetet med lagtexten, som

är resultat av studier, analyser, rådslag, förhandlingar och bearbetning, började för flera år sedan och ska ersätta den nuvarande

miljölagen, Lag 81, från 1997.

Bland målsättningarna i lagtexten, som framgår av de första paragraferna, finns:

·       Att innefatta miljöfrågor i ekonomiska och sociala utvecklingsplaner

·       Att i ökad omfattning integrera genomförandet av miljöpolitik som berör naturresurser

·       Garantera grunderna och villkoren för personers fulla rätt att njuta av en frisk miljö i balans

·       Främja hållbar utveckling, minska utsläppen som bidrar till temperaturhöjning genom planering och anpassning för att minska

påverkan på miljön

·       Etablera principer och regler för hur medborgare och juridiska enheter får agera vad gäller miljöfrågor

·       Stärka lagskyddet för bevarande av natur, skydd och ändamålsenlig användning av naturresurser samt förbättring av miljön

med fokus på ekosystemen

·       Förbättra civilförsvaret för att minimera effekterna av naturkatastrofer

·       Öka vetenskapens, teknologins och innovationens roll för att bidra till att lösa de viktigaste miljöproblemen och för god

användning av naturresurserna

·       Utveckla kritiskt tänkande, etik och kultur kring miljöfrågor. Ansvarsfullt deltagande av medborgarna när det gäller

miljöproblem och deras lösning utifrån en integration av miljöfrågorna i utbildning, träning och spridning av information.

Cubadebate 220505 (kraftigt nedkortat)
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HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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